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Movimentação do dia 07 de Abril de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
01.02.01.04 - Administração
01.02.01.04.122 - Administração Geral
01.02.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.02.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.02.01.04.122.0001.2001.33903990 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL
01.02.01.04.122.0001.2001.33903990.0111000 - GERAL

58 02/2014 048.066.047/0001-84 14 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A DISPENSA D 0,00 414,85 0,000.00       VL. UNIT. 18786.71 VL. TOTAL 18786.71 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº01/20 DE VALOR (R$ 43.698,00) E PELO
PERIODO DE 12 (DOZE)MESES DO CONT. 01/19-DISP. 02/14 E PROC. 02/14 DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE
INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ONLINE", NOS RESPECTIVOS
CADERNOS DO "DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO."SEC. DE ADM E
FINANÇAS-PED. DE COMPRA Nº3/2020.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - Assistência Social
01.06.01.08.122 - Administração Geral
01.06.01.08.122.0005 - GESTÃO DOS PROGRAMAS ASSISTENCIAIS
01.06.01.08.122.0005.2024 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTENCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2024.33903632 - SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
01.06.01.08.122.0005.2024.33903632.0151000 - ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

6384 0/0 279.614.958-78 7646 - VILMAR JOSÉ NERES OUTROS/NÃO 0,00 300,00 0,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA VINTE E QUATRO
S/N,CASA 02-PQ PAYOL II-CONF. CONTRATO DE ALUGUEL SOCIAL ANEXO-PED.
DE COMPRA Nº1399/20.

6407 0/0 317.267.578-54 8025 - MICHELE DE SOUZA MORAES DISPENSA D 0,00 300,00 0,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA AV. DOUTOR PAULA
ARRUDA BACARATT,Nº01, CASA 02-PQ PAYOL I-ALUGUEL SOCIAL CONF.
CONTRATO ANEXO-PED. DE COMPRA Nº1415/2020.

6444 0/0 419.578.278-31 7639 - LUZIA LINS OUTROS/NÃO 0,00 300,00 0,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA AV. DOUTOR PAULA
ARRUDA BACARATT,Nº62, CASA 01-PQ PAYOL I-ALUGUEL SOCIAL CONF.
CONTRATO ANEXO-PED. DE COMPRA Nº1445/2020.

6445 0/0 018.092.893-78 7630 - IGOR RIBEIRO ROSA OUTROS/NÃO 0,00 300,00 0,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA RUA CARMO VIEIRA Nº134,
CASA 02-JARDIM BOM JESUS-ALUGUEL SOCIAL CONF. CONTRATO ANEXO-
PED. DE COMPRA Nº1442/2020.

6729 0/0 432.085.778-00 7633 - MARIA GABRIELA BARBOSA DOS SANTOS OUTROS/NÃO 0,00 300,00 0,000.00       VL. UNIT. 1200.00 VL. TOTAL 1200.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA R. JOAO RODRIGUES DA
ROSA Nº248, CASA 02-PQ PAYOL I-ALUGUEL SOCIAL CONF. CONTRATO ANEXO-
PED. DE COMPRA Nº1521/2020.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 1.914,85 0,00

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 1.914,85 0,00

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
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TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 07 de Abril de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR

(Página: 2 / 2)


